ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v tham mưu thực hiện

Kế hoạch số 02/KH-BCĐ

ngày 28/4/2025 của Ban

Chỉ đạo 515 tỉnh

Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-BCĐ ngày 28/4/2025 của Ban Chỉ đạo 515

tỉnh về Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy

tập hài cốt liệt sĩ và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin giai

đoạn 2021-2025 (Văn bản đã gửi cho các cơ quan, đơn vị liên quan);

Chủ tịch UBND thị xã giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã (cơ quan thường

trực Ban Chỉ đạo) chủ trì, phối hợp với Phòng Nội vụ và các cơ quan, đơn vị có

liên quan tham mưu Ban chỉ đạo 515 thị xã thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Báo cáo tổng kết thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ và

xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin giai đoạn 2021-2025 trên địa

bàn thị xã.

2. Xét, đề nghị khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích theo quy

định.

3. Chuẩn bị nội dung tham luận gửi về Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh theo

đúng thời gian quy định.

Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự thị xã và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có

liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (VX);

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Văn phòng: PCVPQuỳnh; CVQúy;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Quỳnh

		2025-05-05T11:12:23+0700

		2025-05-05T14:02:20+0700

		2025-05-05T14:02:20+0700

		2025-05-05T14:02:20+0700